[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной IV сессии III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27 марта 2014 года № 27

п.г.т. Пиндуши
	Об условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения в 2014 году

В соответствии со статьями 13, 14, 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 41 Устава Пиндушского городского поселения, статьи 6 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения, утвержденным решением III сессии Совета Пиндушского городского поселения III созыва от 25 декабря 2013 года № 14, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения, утвержденным решением III сессии Совета Пиндушского городского поселения III созыва от 25 декабря 2013 года № 20, Совет Пиндушского городского поселения

                                                                   РЕШИЛ:
1. Приватизировать муниципальное имущество - нежилое здание, общей площадью 926,94 м², расположенное по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Пиндуши, ул. Гагарина, 13.

2. Утвердить прилагаемые Условия приватизации муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Пиндушского городского поселения.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                      Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Утверждены
Решением Cовета

Пиндушского городского поселения от 27 марта 2014 года № 27
Условия приватизации муниципального имущества

Пиндушского городского поселения
	1
	Наименование объекта
	Нежилое здание

	2
	Характеристика имущества
	Год постройки — 1935; этажность — 2; общая площадь — 926,94м²; назначение — нежилое здание; местонахождение - Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т. Пиндуши, ул. Гагарина, 13

	3
	Способ приватизации
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	4
	Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества
	Открытая

	5
	Начальная цена (без НДС) равна рыночной стоимости
	2 381 000 рублей (без НДС), в том числе земельный участок — 213 000 рублей

	6
	Форма платежа
	Исключительно за деньги

	7
	Порядок оплаты
	Единовременный выкуп, в течении 10 рабочих дней после заключения договора купли-продажи либо с рассрочкой платежа на срок 1 год с момента заключения договора купли — продажи.